205
— I. 78 129

Incia interlocutoria en q se demen-
ga a los p^{tes}. del Varon de la Laguna
el darles los autos q piden del
proceso con el Vizconde de
Cust. 12 de Marzo.

Seg. 16. N. I. I. 1551

Guimera

13

Aragon y Catt^a
n^o 12.

Sentencia interlocu-
toria por la qual se demen-
ga a los p^{tes}. del Varon de la Laguna el
darles los autos que piden del proceso
con el Vizconde de Cust. 12 de
Marzo de 1551. ante Pedro
Sanchez del Castellon Aragon

In dei nomine nouem millesimo quingentesimo quinquagesimo primo die vero interfecta duodecima mensis mar
 tij apud ciuitatem cesarauguste regni aragonum in quadam
 causa lite processu seu questione que in iudicio domini Jus
 ticia aragonum vertitur et liuatur inter Illustrum do
 minum don Guillelmum Raymundum Galcerandum
 de Castro et de prius vicecomitem de euolo et ma
 nscium martinum de murillo ^{habitantis ciuitatis burgie} seu discretum virum
 Joannem de pelares notarium causidicum illorum et uig
 liber illorum procuratorem pmo nec non spectabilem do
 minum don filippum galcerandum de castro olim vocatum
 don verenaarium arnao de rebellon varonem de lo
 lacuna seu discretos viros Joannem de gredo et mi
 haelen fernex Illius factos procuratores et nomie
 llos alios in dno processu et causa se opponemes par
 tibus et altera in qua quidem causa in iudicio superiori
 domus deputacionis obicurio domini Justicia ara
 gonum solito est celebrari ac hinc celebracionis sig
 dem ante presentia multum mas et prouidi virido
 min ludouini falcon Justis periti locum tenedis multu
 mas et vicinis periti viri domini ferrarij de lanque mi
 lici seze mas in domini regis consilio iurij ac Justicia ara

gorum in iudicio pro tribunali sedente et causas publice
 hinc et loco assuetis ac more solito audientes seu dis
 cernente comparuerunt et fuerunt personaliter cons
 tituti dñi Joannes de poreda et mihael fener pro
 curatores predñi domini varonis de la lacuna qui pe
 tuerunt restitui huic parti instrumentum publicum
 capitulorum matrimonialium Inhibitorum Inmoveriles
 don philippum galceam sum de castro et dompna
 Guiomarem manrique testificatorum perdisere
 tum stephanum de Bracuelo notarium regium pro
 hac parte inhibitorum in presenti vocato processu cum
 principalis dictorum procuratorum vellmi et mendame
 se iurare de dñis capitulis matrimonialibus in
 quodam processu et causa que pendet in regio audien
 tia principatus Cathalonia super varonis de pmos
 Inm principalis dictorum procuratorum et dic
 tum virecomitem de zeolo et alijs et malijs
 partibgeny presente Joanne de pilares et procuro
 tore martin de murillo eius principalis qui petijt

4
promunari supplicat et aduerso locum non habere
attentis contentis in proressu alteri id quod supra est
dixit doming loumtenens dixit q' oiso et zecoomito pro
senti processu omnib'q' et singulis in eo contentis habuioq'
p'uis maturo et disolto consilio cum reliquis loumtenen
tib'q' d'ni domini iusticie aragonu' ac cum m'ro petro
clauero juris perito loumtenen de d'ni domini iusticie
aragonum ac relatoze d'ni processus et cause facere
quod deberet ac fore iusticie et rationis esset post
modum vero die p'ue conuenerat decimo
quarto mensis marcij de anno computato millesimo
quingentesimo quinquagesimo primo in aula supe
riori domus deputacionis obi' curio domini iusticie
aragonu' solito est celebrari ac h'ora re liberationi
eiusdem coram d'no domino ludouico falcon juris
perito d'ni domini iusticie aragonu' in iudicio pro
tribunali sedente et causas publice more solito
audierit comparuerat et fuerat personaliter
constituti d'ni joannes de agredo et mihall foner
praxuratores p'edini qui petierat restitui et libera

5
ri sus principali Instrumentum publicum capitulorum
matrimonialium Inhibitorum Inter nobilem don philippum
de Castro et domnam timbor de spar receptum et
testificatum per discretum petrum martiniez de alforea
notarium publicum presentis civitatis Cesaraugustae diei
duodecimo mensis novembris anni millesimi quingentesimi
septuagesimi septimi extractum in publi
cam formam per discretum hieronymum sora notarium
publicum dicitur civitatis Cesaraugustae et successorem
in notis et protocolis dicitur petri martiniez de alforea
non Instrumentum publicum codicillium factum per nobilem
don philippum de Castro et domnam francisquiam
conjuges testificatum et extractum in publicam formam
per discretum petrum sant dicitur saue de santo vin
centio notarium requirit et pro hac parte in presenti
vocalo processu exhibitum cum principalis ditorum
procuratorum velit et intendat se juvare de die
to codicillis et capitulis matrimonialibus in quadam
Causa saue processu que vertitur et pendet in
officio audiencia principatus cathaloniae Inter
principalem ditorum procuratorum et dicitur
vire comitem de suolo et alios super varonibus et villis
de pmas et gumerano et in alijs processibus et causis

tam in dicto principatu cathalonie q̄ in alijs partibz et
 cum his pete etiam testium et liberos instrumentum
 publicu capitulorum matrimonialium Inherorum Iner
 nobilem don filippum de castro et domnam quionara
 morreique conjuges receptum et testificatum per
 discretum stephanu de Biacuelo notarium regium
 habitantem ville staele sub ducesis diebz in dictis
 capitulis contentis et extractum in publicam formam
 per Joannem de ouato notarium regium habitantem
 dicta ville staele et successorum in notis et protocolis
 dicti stephani de Biacuelo pro hac parte in presenti oo
 rato processu jurisformarum s̄hibitis et fide factis cum
 dictus principalis dicti procuratoris velle et mandat
 se jurare de propine recitatis capitulis matrimonia
 libz in quadam causa sive processu que vertitur et pen
 det in regia audiencia principatus cathalonie Iner
 principalem dictorum procuratoru et condestabilem de
 nauarra et alios et in alijs processibz tam in dicto prin
 cipatu cathalonie et alijs eorū omibz et singulis ante
 dictis dicti Joannes de agredo et mihal ferre pro

2
curatores predicti domini domini varonis de la laguna. cuj
suerum et quilibet illorum requisivit per decretum petri
sandre del castallar notarium presentis processus et causa
de predictis omnibus et simul ante dominum fieri et con
firi instrumentum et instrumenta unum et plura et
loci quot inde essent necessaria et haberi requisita que
fuorunt anno die mense et anno quibus supra. Alend
tis presentibus ibidem pro testibus discretis bartolomeo
carate et mihaelle de albacar notariis regis dno
Luis de Cerauguste de presentibus ad premissa vocatis
rogatis specialiter et assumptis et dno dominum
locumtenens dixit quod viso et recognito presentis processu om
nibus et simul in eo contentis habito quod prius mateno et
dixit consilio cum rectoris locumtenentibus domini domini Jus
tini aragonum ac magno. petro clauero jurisperito
locumtenente predicti notario dno presentis et cau
se faceret quod deberet ac fori Justicia et ratio
nis esset sub hoc autem die que reconsebatur
vicesima prima mensis marcij de anno quo supra
Computato millesimo quingentesimo quinquagesi
mo primo doming petro clauero jurisperito

locum tenens dñi domini Justiciæ aragonum ac relator dñi
 processus et cause ep deliberatione facta per magnificum lu-
 douicum falcon Jures peritū locum tenentem dñi domini
 Justiciæ aragonum curiam tenentem in iudicio protibu-
 nali sedente et causas publici more solito audiente facte
 protulit et in scriptis promulgavit mediante magnifico
 ludouico falcon Jures peritū locum tenente predicto ac
 curiam releuante prefato pronuntiatione sua semetmeti-
 psum manu eius propria scriptam tenoris sequentis Itē ad
 audiendum aduocatos procuratoresq parciū ad pri-
 mam assionam et faciente relationem notarij obi ste-
 tit presentis processus ad die duodecimo presentis men-
 sis usq in presentem diem et dñi pronuntiatione
 modo sup premititur per nos facta pntibz pro uo-
 lobz parciū tarentibz et mñibz loquentibz licet pre-
 sentes et ego mihall don blasco notarij dñi proce-
 ssus et cause qui reculi et seu fidem et relationem fe-
 ri presentem processum fecisse in sorbarion tototem-
 pore in proprio scripto pronuntiatione sustato et qui-
 bus omnibz et singulis ante dñis ego pte memoro-
 tus notarij ad Jures Consecrationem Illius seu Illorū

cuius seu quorum interest Invenire aut Invenisse po
 terit quomodolibet Invenire deperditis omnibus
 et singulis conferi seu testificari sibi omnium vel pluro
 rum publicum seu publicum instrumentum et instrumentum
 que fuerit ante die et anno quibus supra presen
 bus sibi dem discretis pome abul et barto lomeo
 parate notariis regis dnie Curie cesarugustis ho
 bitatoribus et sibi copremisso vocatis potius spenali
 teratq; assumptis deinde vero die que reconse
 batur die septimo mensis aprilis anno quo supra
 Computato millesimo quingentesimo quinquagesimo
 primo doming petro clauero iure perito locumtenens
 multo sperabilis domini ferrarij de bonis consiliarij
 ac Justini aragonu locumtenens ac relator pudic
 tus dmi processus et cause videlicet magnifico Jo
 anne sanchez oami locumtenede dmi domini Justini
 aragonu ac curiam tunde in iudicio pro tribunali se
 dente et causas publice ac more solito audiente et
 terminante fecit et in scriptis manu eius proprio pro
 tulit et promulgavit pronuntiationem sequentem

Jhs ad audiendum advocatos procuratoresq par
 cuim ad primam assignationem quam quidem ponitur
 uanone modo premissis per nos mediantes dno Joane
 sandrez omni locumende et uicium relibrante pre
 dicto factam dirigentes de pilares procurator
 predictus elicit iustam rite et reuelatam accepit
 uit laudauit et approbauit Rursus vero die que
 connumerabatur decimo quarto predicti mensis
 aprilis de anno predicto connumerato millesimo
 quingentesimo quinquagesimo domini Petri de
 uero iuris pericia locumtenens dno domini iusticie
 aragonum ac relator dno processus et cause me
 dicane pome sanchea omni iuris pericia locum
 tenente dno domini iusticie aragonum Curiam
 tenente prefato in iudicio pro tribunali sedente
 et causis publicis loco et hora assuetis ac more
 solito audierit et terminante fieri parauit
 et in scriptis manu eius proprio limbo protulit
 et promulocauit sententiam sui exponenno
 tionem in hunc qui sequitur modum Jhs.

11
Itaque ad audiendum aduocatos procuratores par
cium ad primam sessionem parisse et dno pronun
tatione sic per nos facta presentibus procuratoribus par
cium nihil dicentibus licet pines preterea vero die
que computabatur dno septimo mensis aprilis
de anno predicto conuenerat millesimo quingentesi
mo quinquagesimo primo doming petri clauero iuris
periti et locum tenens predicti relator dno proressor causa
mediante dno pame sandra camis iuris periti lo
cum predicto ac uocam celebrante prefato quodam
in scriptis facti protulit et promulgauit in proprio mo
tu scripta pronuntiatione tenores sequentes In pro
nuntiatione petita per Jo. de agredo et M. ferrer prof.
locum non habere attenti contenti et dno pronuntia
tione sic per nos facta Juliane mihaelle ferrer pro
rator predicto qui dixit qd in dicta pronuntiatione
non consensit et pariter fuit de lincis proressor et
cum his dno mihael ferrer procurator predicti peti
reuocari predictam uocatum pronuntiatione et in me
lius conuencando pronuntiaris et fieri co que pro sui parte
desuper supplicato existunt attentis contentis in dicto
uocato processu et multis alijs in foro iustitio et ratio

ne consistens et dñs doming boumāens dicit qd p et
 reogomto presentis processu amibz qd et singulis in co contentis
 hobito qd puz maturo et deest lo consilio um reliquis bono
 tenentibz dñm dñm Justina aragonu ac relatore dñm cause
 foret quod dberet ac fñi Justina et rationis esse qd
 quibz amibz et singulis ante dñm dñm Michael fener prof.
 pcedit requisitū pnotariū et scilicet pñm dñm cause
 fñice confis pñtū et Justina omnes pñtū et loe que
 pñtū essent necessariū et haberi requisitū pñtū et bidm
 discretis pñtū abail et bartholomeo gorate notariis
 regijs dñm Curia Cesaraugustē regimibz et hñbz ad pñtū
 vacatis rogatis pñtū et qd pñtū et

Hum meo Petrus Sanders
 del Castellar habitatorū
 Comarke Cesaraugustē et
 auctoritate regia p aragonū
 et valencie regna publicū

Notarij Regensia ac sube pñtū et regna publicū
 sub amfī nñe dñm Justina aragonū pro eodem dñm

Justicia arguendū qui hinc Copiam a suo originali
 processu quāvis dicit dominus Justine inter grat
 suspens et p̄s ad nominandū habuerit amaro
 Jururatores ceterisq̄ p̄ nobilitate magis domini
 Adon filippi de Caprio olim vocari don arnan de
 Cerebellon barones de la Logna ronna p̄ appete
 Sione domq̄ et barones de Caprio p̄ hunc p̄missu
 morū manu aliena p̄p̄am ter id es ad p̄p̄am
 vero pro resu bene et fideliter om̄p̄obata ee
 tunc et in fide om̄d̄ usque v̄m̄ p̄m̄ssorem.
 meo solus signam̄ Signo. conp̄at̄ autē de p̄p̄a
 p̄p̄a d̄b̄ legum: Laburone miratis burgel. et d̄
 f̄oss̄ ref̄p̄ro: d̄b̄ legum: d̄b̄ r̄m̄d̄: F̄